PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 от__________                                                                                               №___
О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов бюджетов,
а также в состав закрепленных за главными
администраторами кодов классификации
доходов бюджетов

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   в целях улучшения администрирования доходов областного бюджета ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в раздел «Главные администраторы доходов местных бюджетов» перечня главных администраторов доходов бюджетов следующие изменения:
1.1. После строки «099 Министерство финансов Калужской области 4027064190 402701001 дополнить новой строкой следующего содержания:

«099 1 16 18050 10 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства  (в части бюджетов сельских поселений)».
1.2. После строки «099 1 16 33050 13 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства  Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд городских поселений» дополнить новой строкой следующего содержания:
«099 1 16 90040 04 0000 140 Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов)  и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Министр финансов

                                                            В.И. Авдеева
1
PAGE